

Protokoll 2/19 Greverud menighetsråd

19.3.2019 kl. 19.30 i kirkestuen

Til stede: Ole Petter Fremmegård, Berit Magnus, Siv Thompson, Hans Jacob Samuelsen, Torunn Fatland, Reidar Aasgaard, Anders Johansen

Forfall: Liv Bente Ringnes Larsen og Stein Erik Berget

Sak 9/19 Godkjenne innkalling og dagsorden

Vedtak: Godkjent. Ingen saker til eventuelt.

Sak 10/19 Godkjenning av referat 15.1.19

Vedtak: Godkjent.

Sak 11/19 Planlegging av heldagsmøte for menighetsråd og stab

Vedtak: Saksliste til dagsmøte 23. mars kl.10-15.

Temaer (*jf. Sak 45/18*):

Hvordan styrke det kontinuerlige arbeid med barn, unge, og voksne. Her ble det endret til å fokusere i denne omgang på voksenarbeidet hvor Torunn Fatland innleder.

Nye innflyttere ved Greverud senteret i mai/juni – hvordan skal kirken ta imot disse? Invitere Lemma Desta til neste menighetsrådsmøte for innspill.

Ble også enighet om å ha med prost Sven Holmsen for å ta opp biskopens utfordringer til stab og menighetsråd etter visitas i Ski høsten 2018, samt hvordan rekruttere flere frivillige.

Anders lager forslag til tidsplan for dagsmøtet. Sender dette ut i forkant av møtet.

Sak 12/19 Innspill til handlingsplanen for det nye fellesområdet

- A) Er det områder innen daglig drift eller på personal (stillinger) menighetsrådet ønsker å fremme?

Vedtak: Greverud menighetsråd ønsker at kateketen har en primær tilhørighet i Greverud med kontor i Greverud kirke.

Det er også ønskelig at det skal drøftes hvorvidt leieinntekter skal gå direkte til menighetene. Leiesatsene bør gjennomgås.

- B) Er det større investeringer eller vedlikeholdsoppgaver som bør inn i handlingsplanen?

Vedtak: Utbygging av kontorplasser i Greverud kirke. Ref. AU 22.5.18, sak 2/18:

«AU foreslår at søndagsskolerommet i Greverud kirke omgjøres til kontorer og har laget to skisser som foreløpige ideer til hvordan rommet kan organiseres. Dette vil utgjøre flere kontorplasser, samt mer lagringsplass. Søndagsskolen flyttes til ytre bomberom.»

Sak 13/19 Endring av konfirmantprisen - Fellesrådet ønsker at menighetsrådene gjør en vurdering av om det er mulig å gradere pris på leir.

Konfirmant økonomien er veldig bra for tiden (har 400 000 til gode), noe som gjør det mulig å vurdere om konfirmantprisen kan reduseres. Eksempelvis mulighet for redusert pris dersom økonomien i familien er krevende, likeså mulighet for søskenmoderasjon der det er tvillingpar eller to søsken som av ulike grunner velger å konfirmere seg samtidig.

Vedtak: Følger konfirmantbrosjyren. Greverud menighetsråd ønsker at noe av overskuddet fordeles mellom menighetene.

Sak 14/19 Gjennomføring av valgdagene

Hva er valgstyrets oppgaver?

Vedtak: Ole Petter leder for opptelling av stemmer. MR informert om å ta vakter under valgdagene, samt ha ansvar for opptelling.

Sak 15/19 Årsmøte i Kirkens SOS Borg onsdag 20.03.19 kl. 18:30 i Moss Frikirke.

Gro Magnus er Greverud menighet sin representant, men kan ikke delta på dette møtet. Er det noen andre som har mulighet?

Vedtak: Ingen har mulighet til å stille opp på møtet.

Sak 16/19 Orienteringssaker

- Søknad om godkjenning av kirketekstiler er sendt til biskopen i Borg for godkjenning.
- Nominasjonskomitéen består av Birgitte Holmquist, Kjersti Fremmegård og Anders Johansen.

Ole Petter Fremmegård
Birgitte Holmquist
Kjersti Fremmegård
Anders Johansen